
і

мин:
Г осудар 

«Кры

ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым 

некий инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

«20» августа 2021 г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь

0  зачислении в число учащихся
1 курса очной формы обучения
за счет |бюджетных ассигнований

\

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число учащихся 1 курса по 

очной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по конкурсу на 
следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование (на базе 9-ти классов)

1. Алиева Лиля Ленуровна
2. Асанова Зарема Рустемовна
3. Буянова Дарья Николаевна
4. Гелеван Анастасия Федоровна
5. Гурьянова Инна Викторовна
6. Ибрагимова Ислямия Сеиткадировна 
%, Исаева Таисия Сергеевна
8. Козакова Вера Владимировна
9. Кравченко Юлия Леонидовна 
1,0. Кручиненко Дарья Викторовна 
) 1. Кудрявец Ольга Юрьевна
12. Малёва Яна Сергеевна
13. Османова Алиме Решатовна
14. Петухова Кристина Александровна
15. Пущаева Вероника Алексеевна
16. Сеттарова Камилла Эдверовна
\1. Судакова Елизавета Владимировна
18. Хаирова Амина Рустемовна
19. Хайрединова Севиле Сабриевна



20. Халилова Риана Эрнесовна
21. Чумак Галина Владимировна
22. Шарипова Вероника Валентиновна
23. Шигалева Алина Витальевна
24. Юнусова Мадина Эскендеровна
25. Яремчук Виталина Витальевна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Аблаева Эльвина Арслановна
2. Бугаева Иванна Александровна
3. Ванцовская Анна Андреевна
4. Велиева Сафие Эдемовна
5. Грицай Карина Николаевна
6. Зохрабова Амина Абдуллатифовна 
| .  Кельмамбетова Лиля Теминдаровна 
$. Культенко Елизавета Денисовна
% Куртвелиева Лина Решатовна
10. Либ Анна Владиславовна
11. Маматханова Камила Махмудбековна
12. Меджитова Эмине Арленовна
13. Мельник Юлия Сергеевна
14. Мирошниченко Анна Васильевна
15. Михальченко Яна Александровна
16. Нафеева Зарина Решатовна
17. Орел Таисия Витальевна
18. Плотникова Анастасия Олеговна 
|,9. Сорокина Анастасия Викторовна
20. Суханова Зарина Серверовна
21. Телюкова Любовь Сергеевна
22. Усюкина Дарья Анатольевна
23. Хайрединова Алие Изетовна
24. Чернышева Анастасия Олеговна
25. Шерстова Валерия Николаевна
|

2. • Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О с н г тя т ти р .’ ттпптпк-птт Ко 12 заседания 
при 19.08.2021 г.

Ректор; Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии


